DECRETO LEGISLATIVO N° 44, DE 16 DE FEVEREIRO DE 1983

DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE CONTAS.

Vereador  LUÍS  FERNANDO  RAMOS  NOGUEIRA,  Presidente  da  Câmara

Municipal de Pindamonhangaba, usando das atribuições que lhe são  conferidas por lei, faz saber

que o Legislativo aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º – Ficam aprovadas, de conformidade com o parecer  prévio do Tribunal de

Contas do Estado  de São Paulo, as  contas  da Prefeitura e Câmara Municipais, referentes ao

exercício financeiro de 1981.

Art.2º – O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas  as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 16 de  fevereiro de 1983

Vereador Luís Fernando Ramos Nogueira

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/